
(1) Hlavní město Praha

a

Střední odborné učiliště(2)

ředitelem

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU 
č. VYP/01/01/001916/2020

se sídlem: Pod Klapicí 11/15, 153 00 Praha - Radotín 
IČO: 00638846
DIČ: není plátce DPH
zastoupená:

lilii 11111111 llllllllll
MHÍ1PP04UACLG

Stejnopis č.

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena podle § 2193 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„Občanský 
zákoník“), mezi následujícími stranami:

(dále jen „Vypůjčitel“)

(Půjčíte! a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně též jen „Smluvní strany“);

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen „Půjčíte!“);

(A) Půjčitel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové 
zátěže v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního 
města Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smart Prague 2030, celkem 34 kusů 
elektromobilů, konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů. Ni (do 3,51) 
- 12 kusů, L7E (malá užitková) - 2 kusy.

(B) Půjčitel konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími 
motory.

(C) Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Půjčitclc.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jím vykonávaných činností.

(E) Půjčitel má zájem Vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;



1.1

1.2

1.3

2

2.1

2.2

2-3

2.4

2-5

2.6

2.7

3-1

3-2

3-2.1

3-2.2 výpovědí, nebo

2/4

Tato Smlouva může být ukončena: 

písemnou dohodou Smluvních stran.

Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy PůjČitele. Vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na 
Předmět výpůjčky umístit polepy za účelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo 
nezakryje polepy umístěné Půjátelem.

3 Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.

1 Předmět Smlouvy

Půjčitel se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
elektromobil následující specifikace:

Druh vozidla: Osobní automobil / Mi
Tovární značka: Nissan Leaf
Typ motoru/palivo: EM57 / 110 kW / Elektro
VIN: SJNFAAZE1U0107990
Číslo technického průkazu: UL 311622
Registrační značka: v okamžiku podpisu smlouvy nepřidělena
Barva: Bílá
Rok výroby: 2020

(dále jen „Předmět výpůjčky“).

Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro účely zajištění jím vykonávaných činností.

Podpisem této Smlouvy Vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradit Vypůjčitel.

Vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady 
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou 
č. 1 této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen 
předložit Půjčiteli kdykoliv na jeho žádost

Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vozidlem a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištění uzavřel a hradí Vypůjčitel. Pojistná 
smlouva tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty 
první tohoto odstavce v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.



odstoupením Půjčitele od Smlouvy.3-2.3

33

3-4

341

Vypůjčitel nehradí rádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle ČI. 2.6 této Smlouvy;343

Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;3-4-4

3-4-5 Vypůjčitel poruší čl. 2.7 této Smlouvy.

4

4-1

4-2

4-3

5

5-1

5-2

5-3

5-4

3/4

Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a 
to i bez udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Vrácení Předmětu výpůjčky

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Pujčiteli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Pujčiteli 
v případě, že o vrácení Půjčitel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo 
v případě, že Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění činností, 
které vykonává.

Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky Pujčiteli ve stavu, v jakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla Půjčitele, nebo na jiném Půjčitelem 
stanoveném místě.

Půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

Vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;

3.4.2 Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu 
výpůjčky;

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Půjčitel.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

V případě, že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového neplatného, neúčinného či ncvymahatclného ujednání nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se



5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

Příloha č. 2: Pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky

0 4-12-2020
V Praze dne 

Hlavní město Praha Střední odborné učiliště

4/4

Podpis: 
Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o nahrazení 
takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednáni a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

Podpis: 
Jméno:
Funkce: ředitel

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci 
smhiv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselném označení Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, ie skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Půjčitel a dva (2) 
Vypůjčitel.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2560 ze dne 23.11. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že 
se nepríčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Záruční servis

V Praze dne. z íí-mm



Příloha č. 1 Záruční servis

i

KMtateQVkMí N^MMMEV

KHCL-IRÍKFB-ESAM

OKtnUM Sta Mria EV («■*■)

[rtMMMl

ZMMti «Mka IMH* U mMM/MNO k«*

vyMINA

i
kM^nrMMrmr.i

KJWTWXA

BonaDDQDinQ

L,.:. .ď
UdUU

I“

Podmínky záruky pro postupné snižováni kapacity ktůirrMonováho 
okumutótoro Ototoromoběj najdete v Čás6 3.10 této brožury.

osvědčení o záruce
ZÁRUKA EV NISSAN PAN EUROPE

fce

ÚDRŽBA V3ZU NISSAN
MU podrooná Wonnace (Máznete v kaptoto 6 Intonace o ŮCkíbů’. 
CELOEVROPSKÁ ASISTENČNÍ SLUŽBA ELEKTRICKÉHO VUQDLA MSSAH 

v o < S9E89SKS|^9|
Měno ČR rcdo.to t_

INFORMACE 0 VOZIDLE
Vte« wM*> ■« aMMM vfftM (tan 
rnitaasm cmm «m*» ynmem

n-n-r~i
<M «m nrr

fWlálMrTlfl)

Diulmj ita«"NM
SaAM svMomotů (knxA pH 24 mtoidck)_________

QM—**■»■
NN*dpM_____
CtadtonuSM
NaMiUtataM __

Boto* MKky. tataote ■ CUk pnrty txznovo aouMy
NaMajitaari»Mfa.tateataáfateě 
smtawato Jy. K~x.ro) (2 )

a taž *i*» kktaUM ntao «— > pnMM N» reto ta

Sta il—. NMpflFOTVRZUJL ŽE JSEM BYL SEZNÁM SE ZARUCnM PODIVÁM A S OBSAHEM 
BODU X» HUatTE UOÉLAT A ŽE M BYLY K NÉ PQtf SPOKOJENOSTI PŘEDVEDENY 
OVLÁDAd HTYKY A OBSLUHA VGZULA
DATUM PODPIS MAJHELE

C
O

E 1____________
A: ZÁRUKA NA PROREZAVÉNl -12 tei/roky (baz omezeni počtem jetých 
km)
B ZÁRUKA NA LAK - 3 krUTOky (b«tt omezeni počtem ijMých km)
C: ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO-3 tettnkyi 100000 km
D ZÁRUKA NA DÍLY A PftlSLUSENSTVÍ - do konce piatooM Záruky ne 
nové vozidto. jestfen montáž byte provedena bčbem záruční opravy 
Poznámka: Zánáa Nissan ne ongřiáK cHy a pňsiufemtvi zakoupené 
zákazníkem -1 nebo 2 roky (boz omezeni počtem km) v zúviaknb na druhu 
výrobku a po pfedtažani nákupní faktury
E ZÁRUKA NA SPECIFICKÉ DÍLY EV-5 tetAoky / 100.000 km

PtMáartta
UtaMMAe*ittamMM MW* NMaiMJNW 

BrtatataipM■ -------------------
H—fa.^eaapeyW* «eůlMMpmiy a«itoi

- ' »miIb______________________________________

-pote tnho. CO mém «>•

Plán údržby vaiebo vozidla pfl běžných jízdních podmínkách NEW LEAF EM F - 54)OOR HATCHBACK 2WD 
REDUCTTON GEAR



Číslo pojistné smlouvy:

448480830-7

1CEKARZRZ7SPZ'

]

CZE |11

n
1

minul Popěni se sjednává na dobu neutůtou, neni-S uveden konec pojHléni dne 

osobní automobil

140 KWH 3,6 kWTov^n.:

ostatní (běžné)

Zabezpečeni. I žádné

ANO

0,00%

All Risk - Evropa

Rozsah pojrštdní, pojistné:

Spoluúčast

ANO

8M IMMbwORI S**SMU

ANO Všechna skto

ANO Asistence

WCTm. ••ANO

ANO

J™1— 
právnická

Vlastník vozidla: 

Držitel vozidla:

ANO

ANO

RPAo

Odpovědnost z provozu

Havarijní pojištěni

POHODA B« povinnosti • Flotily

Sleva a zabezpečeni: 

Koeficient užiti voridta:

či. » a 42 VHVMVF-1B2D19 

č!6ZVWMV-f-133)1»' 

tt nVPPPMVf-12fflH  ̂

a 73VPPPMV-F-12OT19

LZZJBB

ů.29VFWV-f-12OT19

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 

Provozuje pojrstnik svá vozidla i mimo území ČR’ 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučené opravny:

Územní rozsah:

0,00%
1,00

Výluky Roční pojistné 
rt 1«H9K ». ”

Uraz - omezený rorsah

Úraz

O«ba.J
] Město (obec): [PRAHA

llllllllllllllllllllllllllllllll^
1089915001016*

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll^
•07000002399561*

J
J Plátce DPH: [

PSČ | 15300
NE

I s««

Limu pojistného plněni: 
ioo «iL KcnoowiKenoht«

Druh V1ZX13 [

Nissan
H Výkon:

4483640609
Čisto podsmkiuvy I

Varianta
FlootlOO

All Risk - Evropa

Příjmení (název firmy):
Rodné tnC: I 

Ukce: 

retefnn:

POHODA Speciál 

Úraz zdarma

1 násobek

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Kód produktu: AN

Stav k datu: 01.12.2020

Porvalo r 
zastupuje L

Počato* a doba pojištění
Číslo účetní evidence vozidla, f 82

Počátek popštěni dne | 01.123020~] od [~ °~l

Vozidlo:

Objem válců: |_____________ _______________________  __________

EČV r»JNFAAZE1ÍJO107990 ] Čisto TP: [ UL311622 Jmš Identditece. £_______________ —  | Počet ujetých km:
ktanflačř. úcta VRwptnáajc za ndny a nezaMrtotoý čfcnMkaor vwrfto (pfcdmštu pojAčnň OdS údaje o -onfc nfa uvodnné nestalá po roňte, * jm pro staveni vyta pcjeMho 

Počet sedadel | 5 | Maximální počet přepravovaných osob Ptvni uvedeni do provozu dne | 01,12.2020"|

Způsob užili vorida. | ostatní (běžné) ' 

J Typ: | Loaf | Spcofitea; T
1ccm | Výkon: | 110 kw\ Celková hmotnost [ 1995 kg ] Rok výroby. | 2020 l

SJNFAAgl Ú01 Ó7990 [ Čisto TP: [ UL311622 Jmá Identdítece. Q_______________ —______

] 1 y*° j
í PSČ: , 1100Q l Siat | CZE |

Stránka 1z1
REVIZE: 78011972741D057374031772750904727C070763701D006D76130F7274030E7671070163156378

1 násobek

Roční poýstne ceftz-m oe zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátc-k’

 
Pojistitel:
Gcotrak čerte m&cw as. Sfítoná 7V16. Noé MfcB. HO 00 Praha 1. IČO *5712956. DIČ CZRBJ01273, jo rapsana v obdtodnii ispifiru □ Més&heho soudu v Praze, ipisnto značte 8 14M. a je denive S*K»cy 
Gmafi. opean* v tabkftm regnlni pořSfamcicti síipn. ndrnun IVASS. (Ole taU .GČP3

Pojtstnlk: (ten. kOo s pojsíitctem uzavřel tuto poýstnou wnlouvu a zavázal « hradil pojistné')
 

Hlavní město Praha I Jméno. [— 
00064581 ! Datum naraz. I OtaXto:

'mariánské náměstí ~| Cpj |~ iri' |_______ ’
j r' ___ ____  

je shodný s poýslníkem

(ji.-* odfcšný od poýstnite)
 Pflynení (názevfcmy) ÍStfčdnTodborné učMáté? Praha • Radoďn Jméno: |—

Rodné ČJ1C: | 00638846 Datum naraz: \
tJbca-. |POO KLAPICÍ ~ Čj>.: (7 

Telefon: | | E-maii' [

právnická
1 Město (obec): [PRAHA _


